
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 5/2026  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  67/2026 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των όρων διακήρυξης και της αντίστοιχης περίληψης του 
Ηλεκτρονικού, Ανοικτού, Μειοδοτικού (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει 
τιμής), διαγωνισμού, κάτω των ορίων, για την ανάθεση προμήθειας γραφικής ύλης όλων των 
υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ – Περιφερειακή Ενότητα Έβρου και των Διευθύνσεων Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης και ΚΕΔΑΣΥ Έβρου, για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών, συνολικού 
προϋπολογισμού 55.800,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% και έγκριση Επιτροπών 
Αξιολόγησης του Διαγωνισμού, Παρακολούθησης, Ποιοτικής και Ποσοτικής παραλαβής της 
προμήθειας γραφικής ύλης των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου και Επιτροπή Ενστάσεων κατά την 
διαδικασία εκτέλεσης της σύμβασης. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 05-02-2026  ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/31542/622/30-1-2026 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 5) 
Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 6) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 7) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος 
μέλος. 
 Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος και 2) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Μετά την συζήτηση του 3ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος προσήλθαν στην συνεδρίαση 
τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής Μπαχαρίδου Φανή και Κουρτίδης Κωνσταντίνος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 67: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού  
της ΠΕ Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 27275/744/28-01-2026 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

i. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ii. Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - 
Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

iii. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 

iv. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
v. Tου 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
vi.  Το Ν.3548/07 (ΦΕΚ. 68Α'/20.3.2007) «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου 

στο Νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: ΕΒΖ27ΛΒ-79Ζ



vii. Η με Α.Π. 441/22-01-2026(ΑΔΑ:ΨΠ3Π7ΛΒ-ΤΕΓ, ΑΔΑΜ: 26REQ018375424) πολυετής απόφαση 
ανάληψης  υποχρέωσης ποσού σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού 
Φορέα και Κ.Α.Ε. 04.0072.2410101001 για την δέσμευση πίστωσης για τη διενέργεια 
διαγωνιστικής διαδικασίας, η οποία καταχωρήθηκε στο βιβλίο δεσμεύσεων της υπηρεσίας μας με 
α/α 655 

viii. Την αριθ.  οικ. 454923/2191/30-12-2025 (ΑΔΑ: 63Ξ87ΛΒ-ΕΗΠ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
ΠΑΜΘ περί ορισμού Αντιπεριφερειαρχών και Υπεύθυνων Τομέων Δράσεων στην ΠΑΜΘ 

ix. Tην αριθμ. 19539/263 (ΦΕΚ486/Β/24-1-2024) Απόφαση Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ «Μεταβίβαση 
άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στους Αντιπεριφερειάρχες  της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» 

 
Σας αποστέλλουμε σχέδιο διακήρυξης και περίληψης διενέργειας Ηλεκτρονικού,  Ανοικτού, 
Μειοδοτικού (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής), διαγωνισμού, κάτω 
των ορίων, για την ανάθεση προμήθειας γραφικής ύλης όλων των υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ – 
Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, και των Διευθύνσεων Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης και ΚΕΔΑΣΥ 
Έβρου, για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών συνολικού προϋπολογισμού 55.800,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%, και  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των όρων της διακήρυξης και της περίληψης του Ηλεκτρονικού,  Ανοικτού, 
Μειοδοτικού (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής), διαγωνισμού, κάτω 
των ορίων, για την ανάθεση προμήθειας  γραφικής ύλης όλων των υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ – 
Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, και των Διευθύνσεων Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης και ΚΕΔΑΣΥ 
Έβρου, για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών συνολικού προϋπολογισμού 55.800,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%,  
Α.  Η Επιτροπή Αξιολόγησης του Διαγωνισμού σύμφωνα με το αριθ. 2262/23-12-2025 έγγραφο 
του Αντιπεριφερειάρχη  Π.Ε Έβρου είναι οι κάτωθι  

Τακτικά μέλη  

1 Στέφανος Μητράκας,  

2 Ελευθέριος Γλάνιας  

3 Ελισάβετ Κοσμίδου  
Αναπληρωματικά Μέλη  

1. Φωτεινή Χρυσοχοϊδου,  

2. Ήρα Σταυροπούλου  

3. Ευάγγελος Καρακατσάνης. 
 

Β. Οι Επιτροπές Ποιοτικής και Ποσοτικής Παραλαβής της προμήθειας γραφικής ύλης ανά 
διεύθυνση ή τμήμα είναι οι κάτωθι, σύμφωνα με τα έγγραφα με τα οποία προτείνουν τα μέλη των 
Επιτροπών είναι οι κάτωθι.  

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 
Τακτικά Μέλη: 
1. Αθανασιάδης Ανδρέας, ΠΕ Περιβάλλοντος 
2. Αρβανίτη Στυλιανή, ΔΕ Πληροφορικής – Προσωπικού Η/Υ 
3. Ζαφειριάδου Δήμητρα ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 
 
 Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Ματζιουρούδη Παναγιώτα, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 
2. Παπαποστόλου Χρήστος, ΤΕ Μηχανικών 
3. Αρίκας Νικόλαος ΔΕ Οδηγών 

 

ΑΔΑ: ΕΒΖ27ΛΒ-79Ζ



2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 
Τακτικά Μέλη: 
1. Φρατζάκη Αναστασία ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων  
2. Γκρασνέλης Χρήστος ΥΕ Εργατών/Επιμελητών 
3. Βράνη Δέσποινα ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
 
 Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Χατζόπουλος Πρόδρομος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 
2. Κεσουδάκη Βασιλική ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 
3. Κουρτίδου Σταυρούλα ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

 
3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
 
Τακτικά Μέλη: 
1. Παυλίδου Βασιλική, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 
2. Χατζηπαύλου Μάλαμα, ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 
3. Μητράκας Στεφανος, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 
 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Καρακατσάνης Ευάγγελος, ΠΕ Πληροφορικής 
2. Βακουφτσής Μαρίνος, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

3. Τσιάτσιου Ευαγγελία, ΤΕ Μηχανικών 
 
4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

 
Τακτικά Μέλη: 
1. Δουλούδης Δημήτριος του Μόσχου  
2. Καδοπούλου Λεμονιά του Ευαγγέλου  
3. Μαυρογενίδης Στυλιανός του Παύλου   
 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Ξενιτίδου Αγγελική του Δημητρίου  
2. Σπανού Μαρία του Γεωργίου  

3. Πυλούδης Δημήτριος του Θεοδοσίου  

 
5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  
1.Πλευράκη Ευαγγελία ΠΕ Γεωτεχνικών /Κτηνιάτρων  
2.Τζιμοτούδης Απόστολος ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων 
3.Μητρουλάκη Δήμητρα ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1.Τοπκαρίδου Μαρία  ΠΕ Γεωτεχνικών /Κτηνιάτρων  
2.Καμπαρμούση Μαρία ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων 
3.Καρασούλα Βασιλική  ΔΕ Πληροφορικής  

 
6 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
Τακτικά Μέλη: 
1. Μπανίδης Στέφανος ΠΕ Γεωτεχνικών  
2. Τζιαμπαζίδου Ελένη ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 
3. Πετρόπουλος Θωμάς ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 
   

ΑΔΑ: ΕΒΖ27ΛΒ-79Ζ



Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Ρήγας Νικόλαος ΠΕ Γεωτεχνικών 
2. Σιώπης Μαρίνος ΔΕ Τεχνικών Γεωργίας - Κτηνοτροφίας 
3. Δερνεκξή Στέλα ΠΕ Γεωτεχνικών  

 
7. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Τακτικά Μέλη: 
1. Γλάνιας Ελευθέριος, ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού  
2. Παύλου Ευαγγελία, ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού  
3. Κυριακίδης Κοσμάς, ΠΕ Χημικών  
 
 Αναπληρωματικά μέλη: 
1. Παναγόπουλος Γεώργιος, ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού  
2. Τριανταφύλλου Ιωάννης, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού  
3. Αποζίδου Κυριακή, ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού  
 
8. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
Τακτικά μέλη 
1. Δημητριάδου Θεοφανή ΔΕ Διοικητικου 
2. Υψηλού Ευδοξία ΠΕ ΔΙΟΙΚΙΤΙΚΟΫ 
3. Δελιτζόγλου Χρήστος ΠΕ Διοικητικού  
 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Ολμπασαλή Βασιλική ΠΕ Διοικητικού 
2. Άννα Θεοδότα ΤΕ Διοικητικού 
3. Διαμαντοπούλου Μαρία ΠΕ Διοικητικού 

 
9. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Τακτικά Μέλη: 
   1. Μαρασλής Κωνσταντίνος, ΠΕ Πληροφορικής 
   2. Ντινούδη Μαρία, ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού 
   3. Ιακωβίδου Αναστασία, ΠΕ Διοικητικών 
 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
 1. Κίτσιος Χρήστος ΠΕ  Διοικητικού – Οικονομικού 
 2. Τσαουσίδου Θεοδώρα, ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 
 3. Νάστος Δημήτριος, ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 
 
10. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Τακτικά μέλη :  
1. Αναστασούδη Σουλτάνα, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
2. Παπατζελάκης Νικόλαος, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
3. Παπαδοπούλου Ελένη, ΔΕ Γραφικών Τεχνών 
 
Αναπληρωματικά μέλη :  
1. Αυγητίδης Ανδρέας, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
2. Διαμαντής Χρήστος, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 
3. Μαυρογιάννη Μαρία, ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 
 
11. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
   Τακτικά Μέλη: 
1. Καδόγλου Μαρία, ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας  
2. Γιαντσούδη Αλεξάνδρα, ΔΕ Β.Νοσηλευτριών 
3. Δελημπέη Χρυσούλα, ΔΕ Β.Νοσηλευτριών   

 

ΑΔΑ: ΕΒΖ27ΛΒ-79Ζ



 Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Μυλωνάς Θεόδωρος, ΠΕ Δ/κού-Οικονομικού 
2. Πεκιαρίδου Ελένη, ΠΕ Φυσικής Αγωγής  
3. Σερέτης Ηλίας, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας   
 
12. ΚΕΔΑΣΥ Ν. ΕΒΡΟΥ 
Τακτικά Μέλη: 

1. Ασημίδου Αμαλία -  ΠΕ 23 Ψυχολόγων 

2. Ζαφράς Ευάγγελος - ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

3. Παλαιολόγου Χριστίνα  - ΠΕ 23 Ψυχολόγων 

Αναπληρωματικά Μέλη: 

1. Γραμμένου Αναστασία - ΠΕ 70 Δασκάλων 
2. Δελησταμάτη Ευαγγελία,ΠΕ 23 Ψυχολόγων  
3. Λαμπάκη Σοφία - ΠΕ 70 Δασκάλων 
 

13. ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΔΡΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
Τακτικά Μέλη: 
1. Καψιώτη Σταυρούλα ΠΕ Γεωτεχνικών 
2. Ζηλιασκοπούλου Βασιλική ΠΕ Μηχανικών 
3. Μπαμπάκας Πέτρος ΔΕ Τεχνικού 
 
14. ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 
Τακτικά Μέλη 
1. Μακρής Ηλίας Π.Ε. Software/Hardware  
2. Κοσμίδου Ελισσάβετ Π.Ε. Software/Hardware  
3. Αλεπάκου Μαρία Τ.Ε. Software/Hardware  
   
Αναπληρωματικά Μέλη 
1. Κεμαλής Κωνσταντίνος Π.Ε. Software/Hardware 
 
Γ. Η  Επιτροπή Ενστάσεων κατά την διαδικασία εκτέλεσης της σύμβασης σύμφωνα με το αριθ. 
2274/24-12-2025 έγγραφο του Αντιπεριφερειάρχη  Π.Ε Έβρου είναι οι κάτωθι  

Τακτικά Μέλη 

1. Κεσσουδάκη Βασιλική  

2. Βράνη Δέσποινα,  

3. Τριανταφύλλου Γιάννης με αναπληρωματικά μέλη τους Ρορότου Χριστίνα, Παπαποστόλου Χρήστο 
και Παύλου Ευαγγελία. 
Αναπληρωματικά Μέλη 
1. Ρορότου Χριστίνα,  
2. Παπαποστόλου Χρήστο   
3. Παύλου Ευαγγελία. 
 
Οι ανωτέρω Επιτροπές που θα οριστούν θα είναι υπόχρεες για όλο το χρονικό διάστημα και των 
παρατάσεων αυτών, του διαγωνισμού προμήθειας γραφικής ύλης 2026-2027..   
 
Τέλος όλα τα μέλη των Επιτροπών δεν έχουν υποχρέωση δήλωσης «ΠΟΘΕΝ ΕΣΧΕΣ» 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΕΒΖ27ΛΒ-79Ζ



ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
Εγκρίνει τους όρους της διακήρυξης και της περίληψης του Ηλεκτρονικού,  Ανοικτού, Μειοδοτικού 
(πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής), διαγωνισμού, κάτω των ορίων, 
για την ανάθεση προμήθειας  γραφικής ύλης όλων των υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ – Περιφερειακή 
Ενότητα Έβρου, και των Διευθύνσεων Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης και ΚΕΔΑΣΥ Έβρου, για 
χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών συνολικού προϋπολογισμού 55.800,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%,  
Α.  Η Επιτροπή Αξιολόγησης του Διαγωνισμού σύμφωνα με το αριθ. 2262/23-12-2025 έγγραφο 
του Αντιπεριφερειάρχη  Π.Ε Έβρου είναι οι κάτωθι  

Τακτικά μέλη  
1. Στέφανος Μητράκας,  
2. Ελευθέριος Γλάνιας  
3. Ελισάβετ Κοσμίδου  
Αναπληρωματικά Μέλη  

1. Φωτεινή Χρυσοχοϊδου,  

2. Ήρα Σταυροπούλου  

3. Ευάγγελος Καρακατσάνης. 
 

Β. Οι Επιτροπές Ποιοτικής και Ποσοτικής Παραλαβής της προμήθειας γραφικής ύλης ανά 
διεύθυνση ή τμήμα είναι οι κάτωθι, σύμφωνα με τα έγγραφα με τα οποία προτείνουν τα μέλη των 
Επιτροπών είναι οι κάτωθι.  

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 
Τακτικά Μέλη: 
1. Αθανασιάδης Ανδρέας, ΠΕ Περιβάλλοντος 
2. Αρβανίτη Στυλιανή, ΔΕ Πληροφορικής – Προσωπικού Η/Υ 
3. Ζαφειριάδου Δήμητρα ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 
 
 Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Ματζιουρούδη Παναγιώτα, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 
2. Παπαποστόλου Χρήστος, ΤΕ Μηχανικών 
3. Αρίκας Νικόλαος ΔΕ Οδηγών 
 
2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 
Τακτικά Μέλη: 
1. Φρατζάκη Αναστασία ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων  
2. Γκρασνέλης Χρήστος ΥΕ Εργατών/Επιμελητών 
3. Βράνη Δέσποινα ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
 
 Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Χατζόπουλος Πρόδρομος ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 
2. Κεσουδάκη Βασιλική ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού 
3. Κουρτίδου Σταυρούλα ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 
 
3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
 
Τακτικά Μέλη: 
1. Παυλίδου Βασιλική, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 
2. Χατζηπαύλου Μάλαμα, ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 
3. Μητράκας Στεφανος, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 
 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Καρακατσάνης Ευάγγελος, ΠΕ Πληροφορικής 

ΑΔΑ: ΕΒΖ27ΛΒ-79Ζ



2. Βακουφτσής Μαρίνος, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 
3. Τσιάτσιου Ευαγγελία, ΤΕ Μηχανικών 
 
4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 
Τακτικά Μέλη: 
1. Δουλούδης Δημήτριος του Μόσχου  
2. Καδοπούλου Λεμονιά του Ευαγγέλου  
3. Μαυρογενίδης Στυλιανός του Παύλου   
 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Ξενιτίδου Αγγελική του Δημητρίου  
2. Σπανού Μαρία του Γεωργίου  
3. Πυλούδης Δημήτριος του Θεοδοσίου  

 
5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  
1. 1.Πλευράκη Ευαγγελία ΠΕ Γεωτεχνικών /Κτηνιάτρων  
2. 2.Τζιμοτούδης Απόστολος ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων 
3. 3.Μητρουλάκη Δήμητρα ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. 1.Τοπκαρίδου Μαρία  ΠΕ Γεωτεχνικών /Κτηνιάτρων  
2. 2.Καμπαρμούση Μαρία ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων 
3. 3.Καρασούλα Βασιλική  ΔΕ Πληροφορικής  
 
6 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
Τακτικά Μέλη: 
1. Μπανίδης Στέφανος ΠΕ Γεωτεχνικών  
2. Τζιαμπαζίδου Ελένη ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 
3. Πετρόπουλος Θωμάς ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 
 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Ρήγας Νικόλαος ΠΕ Γεωτεχνικών 
2. Σιώπης Μαρίνος ΔΕ Τεχνικών Γεωργίας - Κτηνοτροφίας 
3. Δερνεκξή Στέλα ΠΕ Γεωτεχνικών  
 
7. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Τακτικά Μέλη: 
1. Γλάνιας Ελευθέριος, ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού  
2. Παύλου Ευαγγελία, ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού  
3. Κυριακίδης Κοσμάς, ΠΕ Χημικών  
 
 Αναπληρωματικά μέλη: 
1. Παναγόπουλος Γεώργιος, ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού  
2. Τριανταφύλλου Ιωάννης, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού  
3. Αποζίδου Κυριακή, ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού  
 
8. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
Τακτικά μέλη 
1. Δημητριάδου Θεοφανή ΔΕ Διοικητικου 
2. Υψηλού Ευδοξία ΠΕ ΔΙΟΙΚΙΤΙΚΟΫ 
3. Δελιτζόγλου Χρήστος ΠΕ Διοικητικού  
 
Αναπληρωματικά Μέλη: 

ΑΔΑ: ΕΒΖ27ΛΒ-79Ζ



1. Ολμπασαλή Βασιλική ΠΕ Διοικητικού 
2. Άννα Θεοδότα ΤΕ Διοικητικού 
3. Διαμαντοπούλου Μαρία ΠΕ Διοικητικού 
 
9. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Τακτικά Μέλη: 
   1. Μαρασλής Κωνσταντίνος, ΠΕ Πληροφορικής 
   2. Ντινούδη Μαρία, ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού 
   3. Ιακωβίδου Αναστασία, ΠΕ Διοικητικών 
 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Κίτσιος Χρήστος ΠΕ  Διοικητικού – Οικονομικού 
2. Τσαουσίδου Θεοδώρα, ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού 
3. Νάστος Δημήτριος, ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 
 
10. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Τακτικά μέλη :  
1. Αναστασούδη Σουλτάνα, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 
2. Παπατζελάκης Νικόλαος, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
3. Παπαδοπούλου Ελένη, ΔΕ Γραφικών Τεχνών 
 
Αναπληρωματικά μέλη :  
1. Αυγητίδης Ανδρέας, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
2. Διαμαντής Χρήστος, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών 
3. Μαυρογιάννη Μαρία, ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 
 
11. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
   Τακτικά Μέλη: 
1. Καδόγλου Μαρία, ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας  
2. Γιαντσούδη Αλεξάνδρα, ΔΕ Β.Νοσηλευτριών 
3. Δελημπέη Χρυσούλα, ΔΕ Β.Νοσηλευτριών   
 
 Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Μυλωνάς Θεόδωρος, ΠΕ Δ/κού-Οικονομικού 
2. Πεκιαρίδου Ελένη, ΠΕ Φυσικής Αγωγής  
3. Σερέτης Ηλίας, ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας   
 
12. ΚΕΔΑΣΥ Ν. ΕΒΡΟΥ 
Τακτικά Μέλη: 

1. Ασημίδου Αμαλία -  ΠΕ 23 Ψυχολόγων 

2. Ζαφράς Ευάγγελος - ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

3. Παλαιολόγου Χριστίνα  - ΠΕ 23 Ψυχολόγων 

Αναπληρωματικά Μέλη: 

1. Γραμμένου Αναστασία - ΠΕ 70 Δασκάλων 
2. Δελησταμάτη Ευαγγελία,ΠΕ 23 Ψυχολόγων  
3. Λαμπάκη Σοφία - ΠΕ 70 Δασκάλων 
 

13. ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΔΡΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
Τακτικά Μέλη: 
1. Καψιώτη Σταυρούλα ΠΕ Γεωτεχνικών 
2. Ζηλιασκοπούλου Βασιλική ΠΕ Μηχανικών 
3. Μπαμπάκας Πέτρος ΔΕ Τεχνικού 
 
14. ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΕΒΖ27ΛΒ-79Ζ



 
Τακτικά Μέλη 
1. Μακρής Ηλίας Π.Ε. Software/Hardware  
2. Κοσμίδου Ελισσάβετ Π.Ε. Software/Hardware  
3. Αλεπάκου Μαρία Τ.Ε. Software/Hardware  
   
Αναπληρωματικά Μέλη 
1. Κεμαλής Κωνσταντίνος Π.Ε. Software/Hardware 
 
Γ. Η  Επιτροπή Ενστάσεων κατά την διαδικασία εκτέλεσης της σύμβασης σύμφωνα με το αριθ. 
2274/24-12-2025 έγγραφο του Αντιπεριφερειάρχη  Π.Ε Έβρου είναι οι κάτωθι  

Τακτικά Μέλη 
1. Κεσσουδάκη Βασιλική  
2. Βράνη Δέσποινα,  
3. Τριανταφύλλου Γιάννης με αναπληρωματικά μέλη τους Ρορότου Χριστίνα, Παπαποστόλου Χρήστο 
και Παύλου Ευαγγελία. 
Αναπληρωματικά Μέλη 
1. Ρορότου Χριστίνα,  
2. Παπαποστόλου Χρήστο   
3. Παύλου Ευαγγελία. 
 

Οι ανωτέρω Επιτροπές είναι υπόχρεες για όλο το χρονικό διάστημα και των παρατάσεων αυτών, του 
διαγωνισμού προμήθειας γραφικής ύλης 2026-2027..   
 
Τέλος όλα τα μέλη των Επιτροπών δεν έχουν υποχρέωση δήλωσης «ΠΟΘΕΝ ΕΣΧΕΣ» 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  67/2026. 
 

 

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   

                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                              

 

  
 

 

 

ΑΔΑ: ΕΒΖ27ΛΒ-79Ζ


		2026-02-09T15:29:24+0200
	Athens




